



Komplementarselskabet Vindinvest 4 ApS

Årsrapport

2018

15. regnskabsår

for perioden

1. januar 2018 til 31. december 2018

CVR-nr. 28 29 58 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning.....	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Komplementarselskabet
Vindinvest 4 ApS
Mariagervej 58B
9500 Hobro

CVR nr.: 28 29 58 55

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Stiftet: 8. november 2004

Hjemstedskommune: Mariagerfjord

Direktion:

Aurelijus Skarbalius

Valuta:

Rapporten er aflagt i EUR

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at være komplementar i K/S Vindinvest 4. Som komplementar hæfter selskabet ubegrænset for forpligtelserne i K/S Vindinvest 4.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen væsentlig usikkerhed.

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller måling

Ingen usædvanlige forhold.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været nogen nævneværdig ændring i selskabets økonomiske forhold.

Årets regnskabsmæssige resultat på EUR -259 indfrier de stillede forventninger og er således tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabets afslutning

Ingen betydningsfulde hændelser.

Særlige risici

Der er ingen særlige risici.

Resultatopgørelse

Note	2018	2017	
	EUR	EUR	
	-800	-800	
	-800	-800	
	765	786	
	0	6	
	-35	-20	
1	Skat af årets resultat 224	0	
	-259	-20	
	Resultatdisponering		
	Årets resultat	-259	-20
	Til disposition	-259	-20
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført til næste år	-259	-20
	I alt	-259	-20

Balance

Note	31.12.18	31.12.17
	EUR	EUR
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.065	19.336
Udskudt skatteaktiv	11	0
Andre tilgodehavender	200	200
Tilgodehavender i alt	19.276	19.536
Omsætningsaktiver i alt	19.276	19.536
Aktiver i alt	19.276	19.536

Balance

Note	31.12.18	31.12.17
	EUR	EUR
Passiver		
Selskabskapital	16.755	16.755
Overført resultat	2.521	2.781
Egenkapital	19.276	19.536
Passiver i alt	19.276	19.536
2	Medarbejderforhold	
3	Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser	

Egenkapitalopgørelse

Alle tal i EUR (1.000)	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode	Opskriv- ningshen- læggelse	Overført resultat	Udlodning/ hævninger	I alt
Saldo, pr. 01.01.18	17	0	0	2	0	19
Årets resultatdisponering	0	0	0	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0	0	0	0
Betalt udbytte	0	0	0	0	0	0
Saldo, pr. 31.12.18	17	0	0	2	0	19

Noter til årsrapporten

1	Skat af årets resultat	2018	2017
		EUR	EUR
	Regulering af udsk. skat	-11	0
	Regulering af tidligere års skat	235	0
	Skat af årets resultat i alt	224	0

2 Medarbejderforhold

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1.

3 Eventualforpligtelser/kontraktlige forpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Vindinvest 4, hvorefter selskabet hæfter ubegrænset for kommanditselskabets forpligtelser. Pr. 31. december 2018 har K/S Vindinvest 4 følgende aktiver og forpligtelser:

Totale aktiver (heraf vindmølle EUR 157.905)	192.562
Totale forpligtelser	-365.170
Egenkapital i K/S Vindinvest 4	-172.608

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Aurelijus Skarbalius

Direktør

På vegne af: KOMPLEMENTARSELSKABET VINDINVEST 4 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-253076235482

IP: 78.62.xxx.xxx

2019-04-09 16:12:13Z

NEM ID 

Aurelijus Skarbalius

Dirigent

På vegne af: KOMPLEMENTARSELSKABET VINDINVEST 4 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-253076235482

IP: 78.62.xxx.xxx

2019-04-09 16:16:36Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>